Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 04:12
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarko-wkretarka-udarowa-18v-60nm-2x40ah-li-ion-m18bpd-402c-milwaukee-
p-213534.html
Wiertarko-Wkrętarka udarowa
18V 60Nm 2x4.0Ah LI-ION
M18BPD-402C Milwaukee
Cena brutto 1 916,00 zł
Cena netto 1 557,72 zł
Dostępność Niedostępny!
Wysyłka Wysyłka w 1-2 dni robocze
Numer katalogowy ME4933443520
Kod producenta 4933443520
Kod EAN 4002395003174
Producent MILWAUKEE
Rodzaj-typ wiertarko-wkrętarka
Rodzaj zasilania akumulatorowe
Dodatkowe cechy z udarem
Opis produktu
Wiertarko-Wkrętarka udarowa 18V 60Nm 2x4.0Ah LI-ION M18BPD-402C Milwaukee
Milwaukee M18 BPD-402C: Kompaktowa siła i wszechstronność w Twoich rękach!
Szukasz niezawodnej i wszechstronnej wiertarko-wkrętarki udarowej, która sprawdzi się zarówno podczas
wymagających prac remontowych, jak i precyzyjnych zadań montażowych? Poznaj model Milwaukee M18 BPD-402C, który
łączy w sobie kompaktową konstrukcję, mocny silnik i intuicyjną obsługę.
✅Idealna do ciasnych przestrzeni:
Niewielka długość (198 mm) umożliwia komfortową pracę w trudnodostępnych miejscach, takich jak wnęki czy
szafki.
Lekka konstrukcja zapewnia komfort użytkowania nawet podczas długotrwałych prac.
✅Wydajność i trwałość:
Wysokowydajny 4-biegunowy silnik Milwaukee® generuje maksymalny moment obrotowy 40 Nm, co
zapewnia imponującą siłę i efektywność pracy.
Przekładnia wykonana w całości z metalu gwarantuje wysoką trwałość i odporność na zużycie.
Metalowy uchwyt 13 mm umożliwia szybką i łatwą wymianę osprzętu oraz zapewnia stabilne mocowanie wierteł i
bitów.
✅Elastyczność i precyzja:
18-pozycyjna regulacja momentu obrotowego pozwala na precyzyjne dopasowanie parametrów do rodzaju
wykonywanej pracy.
3-pozycyjny selektor umożliwia szybkie przełączanie między funkcjami: wiercenie, wkręcanie i wiercenie udarowe.
Indywidualne monitorowanie ogniw optymalizuje czas pracy narzędzia i zapewnia długotrwałą żywotność baterii.
wygenerowano w programie shopGold
✅Dodatkowe funkcje:
Wbudowane oświetlenie LED doskonale oświetla obszar roboczy, zwiększając precyzję wykonywanych czynności.
Wydajny akumulator REDLITHIUM-ION zapewnia dłuższy czas pracy bez konieczności częstego ładowania.
Wskaźnik poziomu naładowania akumulatora informuje o aktualnym stanie baterii.
Elastyczny system bateryjny gwarantuje kompatybilność ze wszystkimi narzędziami Milwaukee M18™.
Dane techniczne
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie akumulatora: 18 V
Typ akumulatorów: Li-Ion
Pojemność akumulatora: 4,0 Ah
Maks. moment obrotowy: 50 Nm
Maks. częstotliwość udaru: 0-28800 ud./ min.
Prędkość bez obciążenia bieg 1: 0-450 obr./ min.
Prędkość bez obciążenia bieg 2: 0-1800 obr./ min.
Maks. zdolność wiercenia w drewnie: 38 mm
Maks. zdolność wiercenia w stali: 16 mm
Maks. zdolność wiercenia w murze: 13 mm
Wkręty do drewna do: 7 mm
Uchwyt: 13 mm
Ciężar: 1,9 kg.
 Wyposażenie
2 akumulatory REDLITHIUM-ION™ 4,0 Ah
Ładowarka 80 min.
Zaczep na pasek
Walizka.
3-letnia gwarancja
Zarejestruj swoje narzędzie w ciągu 30 dni od momentu zakupu by korzystać z
3-letniej, rozszerzonej gwarancji.
3-lata gwarancji na elektronarzędzia
2-lata gwarancji na akumulatory
Standardowa gwarancja producenta to 12 miesięcy dla firm, 24 miesiące przy zakupie konsumenckim.
Zarejestruj swój produkt na https://warranty.milwaukeetool.eu/pl-pl/home i skorzystaj z 3-letniej gwarancji na elektronarzędzia
Milwaukee lub 2-letniej gwarancji na akumulatory Milwaukee!
Aby skorzystać z przedłużonej gwarancji urządzeń, wystarczy dokonać rejestracji zakupionego urządzenia, w ciągu 30 dni od
daty zakupu, na stronie Milwaukee, przy czym gwarancja obowiązuje od daty zakupu. Aby dokonać rejestracji urządzenia,
należy najpierw założyć konto użytkownika na stronie https://warranty.milwaukeetool.eu/pl-pl/home, następnie na
zarejestrowanym koncie, należy zarejestrować urządzenie. Każde zakupione urządzenie musi być rejestrowane osobno na
koncie użytkownika. Użytkownik otrzymuje certyfikat potwierdzający rejestrację drogą mailową. Certyfikat jest powiązany z
urządzeniem.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold